
Broj 6/2014.                               SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Stranica 211 
 
 
 
 
 
 
 

SADRŽAJ 
 
 
 
 
AKTI ŽUPANA 
 
24. ZAKLJUČAK o izmjenama i dopunama Zaključka o predlaganju članova Nadzornog odbora 
      trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula ...................................................................................................212 

25. ODLUKA o dopuni predmeta poslovanja trgovačkog društva AZRRI d.o.o. Pazin ...................................212 

 

 
 



Stranica 212                               SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Broj 6/2014. 
 
 
 
 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

24 

Temeljem članka 48. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (pročišćeni tekst, NN 
19/13), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09 i 4/13) 
Župan istarske županije dana 17. ožujka 2014. godine donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjenama i dopunama Zaključka o predlaganju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva 

Kaštijun d.o.o. Pula 

 
 
1. Ovim Zaključkom mijenja se Zaključak Župana KLASA: 003-02/14-01/07 URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 

Pula, 03. ožujka 2014. kojim se Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. iz Pule da u 
Nadzorni odbor imenuje slijedeća dva predstavnika Istarske županije: 

 
1. Duško Kišberi i 
2. Klaudio Privrat 
 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
KLASA: 024-01/14-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 17. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 
 
 

25 

Temeljem članka 387. i 388. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine", broj 111/93, 34/99, 121/99 - 
vjerodostojno tumačenje, 52/00- Odluka USRH, 118/03, 146/08, 137/09, 152/11- pročišćeni tekst, 111/12 i 
68/13), Župan Istarske županije dana 17. ožujka 2014. godine donosi 

 

ODLUKU 
o dopuni predmeta poslovanja trgovačkog društva AZRRI d.o.o. Pazin 

 
 

Članak 1. 
 Radi preuzimanja i nastavljanja svih poslova trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč, a koje je 
trgovačko društvo pripojeno trgovačkom društvu AZRRI d.o.o. Pazin, predmet poslovanja trgovačkog društva 
AZRRI Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, sa sjedištem u Pazinu, Ulica prof. Tugomila Ujčića 1, OIB 



Broj 6/2014.                               SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Stranica 213 
 
 
 
90943600495, upisanog u Sudskom registru vođenom od strane Trgovačkog suda u Rijeci, Stalna služba u 
Pazinu, sa matičnim brojem subjekta upisa (MBS) 040179222, dopunjuje se sa slijedećim djelatnostima: 
* proizvodnja sjemena, 
* dorada sjemena, 
* pakiranje, plombiranje i označavanje sjemena, 
* stavljanje na tržište sjemena, 
* proizvodnja sadnog materijala, 
* pakiranje, plombiranje i označavanje sadnog materijala,  
* stavljanje na tržište sadnog materijala, 
* uvoz sadnog materijala,  
* promet sredstava za zaštitu bilja, 
* ispitivanje u istraživačke ili razvojne svrhe, 
* poslovi suzbijanja i iskorjenjivanja štetnih organizama, 
* proizvodnja i stavljanje u promet uređaja za primjenu sredstva za zaštitu bilja, 
* certificiranje uređaja za primjenu sredstava zaštitu bilja, 
* zdravstvena zaštita bilja,  
* proizvodnja, prerada, unošenje iz trećih zemalja ili distribucija određenog bilja, biljnih proizvoda i 

drugih nadziranih predmeta, 
* poslovi suzbijanja štetnih organizama ili uništavanja bilja, biljnih proizvoda i drugih nadziranih 

predmeta za koje su naređene mjere uništenja, 
* pružanje usluga informacijskog društva, 
* izvođenje investicijskih radova u inozemstvu. 
 

Članak 2. 
 Župan Istarske županije će pred javnim bilježnikom utvrdi potpun tekst Izjave o osnivanju trgovačkog 
društva AZRRI d.o.o. Pazin u skladu s odredbama članka 1. ove Odluke temeljem ovlasti iz čl. 42. st. 1.  
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01- vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst). 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije".  
 
 
KLASA: 024-01/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-15 
Pula, 17. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 


